
Faktumas

UAB Faktumas - tai  socialinė neįgaliųjų įmonė teikianti reklamos ir baldų gamybos paslaugas. UAB 

“Faktumas” savo veiklą pradėjo 2008 metais. Mūsų įmonėje dirba kvalifikuoti specialistai iš kurių 

daugiau nei 50% turintys negalią.

Pagrindinis Mūsų verslo sėkmės garantas yra darbštūs, gerai savo darbą išmanantys ir atliekantys 

darbuotojai. Įmonėje dirba aukščiausios kvalifikacijos dizaineriai, programuotojai, gamybininkai,  

projektų vadovai. Jų sukauptos žinios bei patirtis leidžia mums tikėtis tik aukščiausių rezultatų ir Jūsų 

įvertinimo. Visada stengiamės savo gabumus parodyti darbais ir pasiekti jog kiekvienas mūsų klien-

tas mus rekomenduotų savo partneriams.

BALDŲ GAMYBA
Projektuojame, gaminame ir pristatome šiuos baldus:



galimybes ir rezultatus, taip pat tai siekimas užtikrinti paramos naudojimo skaidrumą. Jeigu projekto 

bendra lėšų suma viršija 1,5 mln. litų arba projekte yra finansuojami infrastruktūros ar statybos dar-

bai, privaloma apie tai paviešinti. Atliekant projekto viešinimą siūlome šias viešumo ir informavimo 

priemones:  

REKLAMOS IR VIEŠINIMO PASLAUGOS 

Teikiame šias reklamos ir viešinimo paslaugas:

Mes esame pasiruošę bendrauti ir bendradarbiauti! 

Pagarbiai, 

Direktorius Benediktas Nanartonis


